
SOLICITUD

Regidurías de representación proporcional al reverso

Regidurías de Mayoría Relativa

No.

1

1

2

2

3

3

4

Carácter

Propietario

Suplente

Propietario

Suplente

Propietario

Suplente

Propietario

4

5

5

6

6

7

7

Suplente

Propietario

Suplente

Propietario

Suplente

Suplente

Propietario

Sexo

H M

Presidencia Municipal y sindicatura

Cargo

Presidencia
Municipal

Sindicatura
Propietaria
Sindicatura
Suplente

Nombre (s) Apellido paterno           Apellido materno

Nombre (s) Apellido paterno           Apellido materno

Sexo

H M

Fecha de entrega:     /     /2021

Municipio:____________________________________________________________________                 

25 de marzo al 8 de abril del 2021

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2020-2021
INTEGRACIÓN DE PLANILLA DE

CANDIDATOS(AS) INDEPENDIENTES
MAYORÍA RELATIVA DE AYUNTAMIENTO



________________________________________________
Nombre y firma del aspirante a

candidato (a) independiente a la presidencia municipal

________________________________________________
Nombre  y firma del validador

(control interno) 

25 de marzo al 8 de abril del 2021

Regidurías de Representación Proporcional 

No.

1

1

2

2

3

3

4

Carácter

Propietario

Suplente

Propietario

Suplente

Propietario

Suplente

Propietario

4

5

5

Suplente

Propietario

Suplente

Municipio:____________________________________________________________________                                              

SOLICITUD

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2020-2021
INTEGRACIÓN DE PLANILLA DE

CANDIDATOS(AS) INDEPENDIENTES
REPRESENTACIÓN PROPORCIONAL

DE AYUNTAMIENTO

Nombre (s) Apellido paterno           Apellido materno
Sexo

H M


